
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo obdarovaného:  20/SML5186/DSP/KH 
Číslo dárce:   VUAS/2019/185 
  
 

DODATEK Č. 1 

k Darovací smlouvě č. VUAS/2019/185, č. 20/SML5186/DSP/K, ze 
dne 15. 7. 2020 

  
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Zdeňka Šváchová, odbor informatiky a org. věcí  
E-mail/telefon:     svachova.z@kr-ustecky.cz / 475 657 973 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 
  
a 
 
Vršanská uhelná a.s.  
Sídlo:    Most, V. Řezáče 315, 434 67 
Zastoupena:   Ing. Petrem Lencem, místopředsedou představenstva 
IČ:    28678010 
DIČ:    CZ699003245 
Bank. spojení:  ČSOB, a.s.  

číslo účtu: 117043063/0300 
(dále jen “dárce“)  
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek č. 1 k darovací smlouvě č. 
VUAS/2019/185, č. 20/SML5186/DSP/K, z 15. 7. 2020 (dále jen „dodatek č. 1“): 

 
I. 

Předmět dodatku č. 1 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2020 Darovací smlouvu č. VUAS/2019/185, č. 
20/SML5186/DSP/K (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna (prodloužení) lhůty k poskytnutí informací o 
využití daru poskytnutého obdarovanému na základě smlouvy. 

 
 
 
 

mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 2 

 
II.  

Změna smlouvy  
 
1. Smluvní strany se v návaznosti na ustanovení čl. I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 dohodly, 

že se dosavadní znění ustanovení čl. I. odst. 3 smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním:  

 
„3. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k účelu sjednanému smluvními 

stranami v odst. 2 čl. I této smlouvy. Obdarovaný poskytne dárci informace o 
využití (použití) daru ke sjednanému účelu, a to nejpozději do 31. 12. 2022.“  

 
 
  

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“). Dárce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
obdarovaný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
dárci do datové schránky ID: z54gnfy /na e-mail: mail@vuas.cz.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  

5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou  Ústeckého kraje dne 13. 10. 
2021. usnesením 006/28R/2021. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..  V Mostě   dne ………….. 

 

 

 

 
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Obdarovaný  Dárce 

Ústecký kraj  Vršanská uhelná a.s. 
Ing. Jan Schiller hejtman  Ing. Petr Lenc,  
  místopředseda představenstva 

mailto:mail@vuas.cz

